AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 32.781 +1.872 5:50:47.515
(5) TEAM MAGIC - ONE 66 19:01.983 +18:31.074 6:09:49.498
1 19:20.578  +18:49.669 20:49:20.578 67 33.473 +2.564 6:10:22.971
2 36.483 +5.574 20:49:57.061 68 19:03.171 +18:32.262 6:29:26.142
3 18:58.817  +18:27.908 21:08:55.878 69 31.818 +0.909 6:29:57.960
4 35.739 +4.830 21:09:31.617 70 19:03.792 +18:32.883 6:49:01.752
5 19:03.973  +18:33.064 21:28:35.590 4 35.038 +4.129 6:49:36.790
6 35.222 +4.313 21:29:10.812 72 17:54.650 +17:23.741 7:07:31.440
7 14:07.600  +13:36.691 21:43:18.412 73 32.335 +1.426 7:08:03.775
8 54.656 +23.747 21:44:13.068 74 8:37.643 +8:06.734 7:16:41.418
9 31.487 +0.578 21:44:44 555 75 45.512 +14.603 7:17:26.930
10 19:10.828  +18:39.919 22:03:55.383 76 31.198 +0.289 7:17:58.128
11 33.674 +2.765 22:04:29.057 77 19:07.105 +18:36.196 7:37:05.233
12 19:13.637  +18:42.728 22:23:42.694 78 31.525 +0.616 7:37:36.758
13 32.278 +1.369 22:24:14.972 79 19:17.304 +18:46.395 7:56:54.062
14 18:58.220  +18:27.311 22:43:13.192 80 34.003 +3.094 7:57:28.065
15 32.113 +1.204 22:43:45.305 81 19:13.967 +18:43.058 8:16:42.032
16 18:58.786  +18:27.877 23:02:44.091 82 33.875 +2.966 8:17:15.907
17 33.596 +2.687 23:03:17.687 83 19:00.931 +18:30.022 8:36:16.838
18 19:05.396  +18:34.487 23:22:23.083 84 34.309 +3.400 8:36:51.147
19 33.919 +3.010 23:22:57.002 85 19:00.874 +18:29.965 8:55:52.021
20 12:55.616  +12:24.707 23:35:52.618 86 34.067 +3.158 8:56:26.088
21 1:28.340 +57.431 23:37:20.958 87 19:00.016 +18:29.107 9:15:26.104
22 31.828 +0.919 23:37:52.786 88 50.127 +19.218 9:16:16.231
23 18:31.348  +18:00.439 23:56:24.134 89 31.696 +0.787 9:16:47.927
24 27.746 -3.163 23:56:51.880 90 19:00.562 +18:29.653 9:35:48.489
25 38.161 +7.252 23:57:30.041 91 32.753 +1.844 9:36:21.242
26 19:12.389 +18:41.480 16:42.430 92 19:11.624 +18:40.715 9:55:32.866
27 31.901 +0.992 17:14.331 93 31.905 +0.996 9:56:04.771
28 19:00.415 +18:29.506 36:14.746 94 19:04.509 +18:33.600 10:15:09.280
29 32.170 +1.261 36:46.916 95 32.685 +1.776 10:15:41.965
30 19:04.963 +18:34.054 55:51.879 96 19:01.214 +18:30.305 10:34:43.179
31 32.681 +1.772 56:24.560 97 33.049 +2.140 10:35:16.228
32 19:05.434 +18:34.525 1:15:29.994 98 20:28.961 +19:58.052 10:55:45.189
33 32.278 +1.369 1:16:02.272 29 30.909 10:56:16.098
34 19:00.676 +18:29.767 1:35:02.948 100 9:07.466 +8:36.557 11:05:23.564
35 31.761 +0.852 1:35:34.709
36 19:01.404 +18:30.495 1:54:36.113
37 53.693 +22.784 1:55:29.806
38 31.438 +0.529 1:56:01.244
39 19:06.381 +18:35.472 2:15:07.625
40 31.830 +0.921 2:15:39.455
41 19:02.838 +18:31.929 2:34:42.293
42 31.816 +0.907 2:35:14.109
43 19:11.070 +18:40.161 2:54:25.179
44 31.769 +0.860 2:54:56.948
45 19:06.226 +18:35.317 3:14:03.174
46 33.499 +2.590 3:14:36.673
47 18:08.810 +17:37.901 3:32:45.483
48 57.892 +26.983 3:33:43.375
49 26.064 -4.845 3:34:09.439
50 18:35.477 +18:04.568 3:52:44.916
51 32.329 +1.420 3:53:17.245
52 17:51.951 +17:21.042 4:11:09.196
53 34.603 +3.694 4:11:43.799
54 18:04.006 +17:33.097 4:29:47.805
55 33.330 +2.421 4:30:21.135
56 19:05.481 +18:34.572 4:49:26.616
57 31.547 +0.638 4:49:58.163
58 19:11.689 +18:40.780 5:09:09.852
59 9.825 -21.084 5:09:19.677
60 32.336 +1.427 5:09:52.013
61 19:13.062 +18:42.153 5:29:05.075
62 1:26.917 +56.008 5:30:31.992
63 34.012 +3.103 5:31:06.004
64 19:08.730 +18:37.821 5:50:14.734
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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